apud Wormatiam in die Sanclt Calixti. Constituimus quatuor collo-

quia generalia, pro sanctae pacis negocio in perpetuum in hunc

modum conservanda. Primum erit apud Colonienses in Epiphania

Uomini; secundumapud Moguntinenses, in octavo Pascha?; tertium

apud Wormatienses , in festo apostolorum Pelri et Pauli
;
quartum

apud Argentinam , in nativitate bealae Virginis. Ad qua? colloquia.

31 . Nomina dominorum qui sanctam pacem cum civitatibus jura-

verunl : Gerhardus archiepiscopus Moguntinus.Chunradusarchiepis-

copus Coloniensis. Arnoldus Trevirensis archiepiscopus. Richardos

Wormaciensis episcopus. Beinriem Argentinensis episcopus. Berhlol-

dus Bau'lienus episcopus. Jacobus Melensis episcopus AbbasFulden-

sis. Ludewicus palatinus Rheni et dux Bavaria?. Chunradus comes Sil-

vester. Ditherus comes de Kazenclenbogen. Fridericus comes de Li-

ningen. Berhtoldus comes de Ziegenhagen. Emicho comes Silvester.

Gotfridus frater suus. Dominus Popo comesde Durnen. Ulricns comes

de Fcrreto. Comes de Vimburch. Domina Sophia landgravia Turin-

gia?. Domina Udelhidis comitissade Liningen. Dominus deTrinberch.

l'lricusdc Mintzenbcrch. Gerlacus de Limpurch. Philippus de Hohen-

velz. Philippus de Valckenstein. Dominus de Stralenberch. Pincerna

de Erbach. Wernherus dapifer de Aleccia. Henricus de Limpurch.

Rumpold de Stainahe. Gerhardus de Horenberch.

53. Nomina civitatuni confaederatorum ad pacem generalem

:

Moguntia, Colonia, Vormatia , Spira, Argeniina, Basilea, Thiri-

gum, Friburch, Brisacvm, Colmaria
,

Sletslat, Hagenowia, Wi-

zenburch, Niwstat, VVimpina, Heidelberch , Lauterburch, Op-

penheim , Frankenfort , Frideberch , Wetzlaria , Geilenhusen ,

Marhpurch , Agisvclt . Grunenbcrch}. Hirsvelten , Voltda , Mulnhu-

sen, AschalTenburch , Scligcstat, Pinguia, Dipach , Bacheracum

,
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Wcsalia, Bobardia, Andernacum, Bunna, Nussia, Aqui« sedes re-

galis ; in Weslfalia Muostere et alia3 civitates plus quam sexaginta

cum civilate Bremensi.

33. Item congregali fuimus coram sercnissimo domino nostro

Wilhelmo rege Romanorum apud Oppenheim, vigilia Sancti Martini

et ibi coram ipso et de ejus voluntate haec statuimus , anno Domini

MCCLV. in vigilia beaü Martini. In nomine Domini Amen. Ab

ipso domino Rege nostra quatuor colloquia fuerunt constituta et

ibidem inter civitates et dominos ac nobiles terrae... statuimus, ut

quicunque nuncios in pacis negocio destinatos captivaverit vel spo-

liaverit, vulncraverit. . . nos continuo totis viribus ad perpetuum